
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

  

                                                                     РІШЕННЯ 

27 квітня 2023 № 193                                                                      

  с. Боратин                                                                 

 

Про встановлення статусу дітей, 

позбавлених батьківського піклування  

Ядикіну Валерію Сергійовичу,  

Ядикіній Іванні Сергіївні та Ядикіну Богдану Сергійовичу 

 

Відповідно до Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», пунктів 22, 

24 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав 

дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 

866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 

виконавчий комітет сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Встановити неповнолітньому Ядикіну Валерію Сергійовичу, 23.01.2006 р.н., та 

малолітнім Ядикіній Іванні Сергіївні, 25.10.2009 р.н., Ядикіну Богдану Сергійовичу, 

26.05.2012 р.н., статус дітей, позбавлених батьківського піклування. 

Підстави для надання статусу: 

- Свідоцтво про смерть матері Ядикіної Тетяни Володимирівної І-ЕГ № 272082 

видане 02 вересня 2021 року Ківерцівським відділом державної реєстрації 

актів цивільного стану у Луцькому районі Волинської області Західного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції;  

- рішення Луцького міськрайонного суду від 20 березня 2023 року, справа № 

161/933/23, провадження № 2/161/1191/23 про позбавлення батьківських прав 

Ядикіна Сергія Івановича відносно його малолітніх дітей. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника служби у справах 

дітей, сім’ї та соціального захисту населення Мельник В.А. 

 

 

Боратинський сільський голова                             Сергій ЯРУЧИК 

 
Вікторія Мельник 

 

 

 


	27 квітня 2023 № 193
	с. Боратин

